Autoria:

TÁSSIO BRUNORO

Ementa:

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO, vereador, no uso das suas atribuições legais,
vem requerer a Mesa após ouvido o egrégio Plenário, que seja consignado em ata de seus
trabalhos, Votos de Congratulações, louvor e Aplauso, à Josimária Griffo de Jesus Pereira,
pelo empreendimento “Canil e Hotel Josy e Saulo Beagles”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1888/2019 1890/2019 07/10/2019 16:43:39 07/10/2019 16:12:17

Tipo Número
MOÇÃO 153/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 38003100380036003A004300 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.